fuif-
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fuiíTec, poreftatcm hãbuiííet ad diftri-
buere fuani facultatem quemadmodum 
ipfe eis teftabát. Sec prelibatus Motion 
auxiliante Deo rcgrcflüs eft £ Corduba 
ufqae rn Zaragotza, et ibidem infirma-
tus eft iñfirmitate unde obiit , atque 
etiam teftavit ibi omnem fuam faculta
tem ficut in ílmm teftamentum refonat. 
Efsitatio namquc maxima inter Judices 
terre illius fuit de hoc etiam, quem Sanc-
t i Pátres fanxerurit altercantes invíccm. 
quomodo ftabilis habebimr voluntas, 
q-ui infra fex menfes publicata non fuerit, 
atque fecundum órdínem íegun exa&a: 
'Audivírtius denique qucndam qui tefta
vit facultatem fuamad quosdam,et unus 
ex eis non evaíít captivitatem, ut perjfice-
ret opusad conftituto tempore, necin 
ipfa captivitate pro nimia prefura perííce-
re nullo modo potuit, et obviavit legi 
ejus teftamenta, etiam quia fex menfes 
complevemnt, infuper, et annum unum 
vel duobus. Quídam vero ex eis dixit, 
decet namque, quotquot ením dehac 
re Sandi Patres fanxere. Ad ultimum 
inftituerunc in libro Gótico qui eft, et 
decimo, ne triçenalis, vel quinquagena-

T t *. ris 
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ris nrtnero impediat Religatis, nec nulla 
diuturna,vel longevitate tcmporum in 
eorum aótionibus jungatur, fed omncm 
eorum negotium quocumque, vel quan-
documque á relegacione, vel exilio erep-
rus fuerit fequi in omnibus indubitantcr 
habeac. Ipíi ecením memores fuere Reli
gatis : et nos fane falutaria remedia non 
convenit negari } fed tota vírium ínten-
tionc decet adjutorium ferre Defundis. 
Ideo igitur nunc dicat teftamenta pre
mida una cum fuis Teftibus qualiter 
diftribuk prememoratus Motion fuam 
facultatem.Jufsit nempe ut fiercnt Helce-
mofínari ful Fratri fuo AurcÍo ,et Tra-
fobado et Egafinam uxorem Trafobadi. 
In primis concefsit, ut donare feciíTent ad 
Sanita Maria , qui eft fita in Caragotia, 
ctadSandas MafTas, qui funt íoris mu
ros folidatas C. et ad Domum S. Mikae-
lis qui eft infra muros Civitatis Barchi-
nona donare fecifent ipfum fuum alau-
dem , qui eft. i n Bagnarias. Et.ad Sanita 
Cruce , et SanEia -EuUlia 5edis 'BarchimnA 
ipfâ faxia de terra^fj efl ad S.E-dalla [oris 
muros.-ct adS. Petri Cenobii qui: eft foris 
muros penes Domum almi Saturnini i p 

fmn 
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íum. fuum Ortumqulfun: de mater ftiai 
et ad fandi Petri de Riaria jufsit Char-
tam faceré,... de ipfa fuá Turre ,et de ip-
fas -terras qui futitinvironc de ipfa Tur
re 9 cum ipfa Vinea, qui ibidem eft, in 
tale videlicet ratione, quod tenuiílèt illud 
fratri fuo Auricio , et hie chartam exinde 
feciiTet ad Uxor! fuc , aut filiis fuis aut 
propinquls fuis,et ipre qui... acccpifct do
nare exinde feciffct folidos quinqué omni 
anno ad jam di&oS.Petro, et adS. Maria 
qui eft fita m Vallevitraria ipfa fua Vina 
concefa , quod plantavit ci Lima et ad 
Domum San&i Jufti qui eft in Berce ipfo 
fu campo de tórnente malo... ipfo fuo à 
laude de ipfa marca, etde Arbutias Char
tam exinde feciífent ad Uxori fue, in ta
le videlicet ratione, ut tenuiífet, et pof-
fediíTet, omnibus diebus vita: fue fine 
blandimentum, et poft obitum fuum rc-
manfiífet ad filios et filias qui de fe, et 
illafuerint Et ipfum fuum alaudem 
qui eft in Penitenfe ubi dicunt Ventalíolo 
vindere eum feciíTent, et ipfum pretium 
donare feciíTent in captivos propter re-
medium anime fue: et ipfum abude, qui 
eft ad ipfa Parella ^ et ipfo Molino, qui 

eft 
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eft ad Bifaucio Charca inde feciííent ad 
filio fuo Vvifado fi remeafec ,ct ille do
nare fecifet folidosC. ad S. Mark fica in 
Domum S. Jacobi de Barchinom, et íí 
ipfe non venifet vindere fecifent per ipfos 
centum folidos, et donare feciíTenc eos ad 
Sr Maria jam. dida.Ec de iuum panem,et 
vinum,ec vefteis donare feciíTent pro ani
ma fuá; et de fuá uíibilia et de ipfas fuás 
rerras quod habebad in Bancellos jufsit 
Chartam faceré ad Santi Petri de Rodas y 
et ipfa, fuá terra quod habebad in Síriano 
juxta Sañ¿H Vicentii vindere feciíTent, ét 
ipfo precio dare ád Ermefinda Captiva. 
Et cum hec omnia ordinavit, fie obiit de 
hoc dióto menfe Februárii anno Tricefí-
mo primo regnante Rege fuprafcripto.Et 
ego Auruclo ,et Egafmam reverfi fumüs 
¡de captivítate ánno pritíio regnante Lu
dovico'Regó filiumLetttafii Régi. Itaque 
Ego Aurucio , et Egáfina á prefentiati 
refidentium Sacerdotum , ideft Audeva-
rus, etPkcianus, et Judicum ideft Ati-
f ucio Filipater Domini , et Borrello J ú 
dice , et Marco Presb. arque judice, qui 
et Scriba, et in prefentia Atuendo, ec 
Gondamar, et Vafallo,et Jotaáae^ct-YS* 
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Vane, et Seniofredo, et Altcmiro, et 
Guftrimiro , et Sendere , et Erme-
gelde, et Nifridio Monacho fie jura-
mus in primis per Deum Patrem Omní-
potenten, et per Jefum Chriílum Filium 
ejus, Sanótumque Spiritum ec per hunc 
locum venerationis San«5ti Joannis qui 
eft fitus in Valle Vitraria ad latere S. Ma
ne adplicitum, fupra cu jus Sacrofan&o 
Altario, has condiciones manibus noftns 
continemus , et jurando contagimus, 
quia nos fupranotatis Tutores bene fei-
mus hoc íupraferiptum eft, et ficut in 
fuo teftamento nos videntes, et aadien-
tes fcriptum fuit et adhuc refonat; et nu
lla fraus nec malo ingenio hie impreíTa 
non eft, fed fecundum voluntatem ipfius 
conConditores eft faótum vel editum, et 
quç feimus reóte , et veraciter teftifica-
mus, atque juramus fuper hanc nixum 
juramentum in Domino. Late condicio
nes vj. Kalend. Julii anno I I . Regnante 
Ludovico Rege fill Leutarii Regi: Sig)J( 
nat Auracio qui Tutor fum, et hunc Sa-
cramentum juravi Sigíjínat Egafina qui 
tutrix fum , et hunc Sacramentum jura-
v i : Sig>}(t Aruendo. S i g ^ t Gondamar. 

^ ¿ 6 jipenâlce, 
Sig>J(tVafallus.Sig>í<t Joaftne. Sig^c 
Vivan Sigljtt Seniofredus. S lg^t A l t i -
jnirus. Sig)J<t Guílrimiro. S i g ^ t Sen-
dercdo. Si^J( Ermegildo Teniofo. Sig 
>J(t Nifridio Monaco , ift i prefentalis 
fuere. Georgrius Presb.quodomento Mar
co quiqui, et judex qui hxc fcripfij e£ 
Sigíj j navi die ,ct anno > quod fupra.. 

L 
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U N Í V E ^ S J S E T SIUGULIS FlíDEM xn. 
facimus nos 'D.Albertus ̂ a'mundus Ybarra 
et íD.LuàoYicusàe Cron, Canomci S. Eccle-

fi<x. 'Barcbimncê et Arcbittarii Arcbhi majo- mo 9S7" 
ris et fublici ejuftiem Ecclefia infrafcriptr. 
quod in eodem Arcbibo et in Jlmtia yige-
/sima tenia primi cubiculi, in^enitur inter 
dios qui dam liber pergameneofcriptm for mg 
tnajoris ligneis # Veflitus cum Juo Índice , et 
fòleatione fcilicet a foleo primo ad foleum 
quadringentefsimum primum in cujnídorfo 
íegiturJèquemTitulw.lÀbcr primus Anti-
qultatum , in quo diverja infirumenta def-
cripta reperimtur, et inter ilia fub foleo tu

rnen Vigefsimo nono retro inyenitur 
quoddam inftrumentum Tbenoris 

Jequentis. « 

Carta qua 'Bonus Fladbertus , et uxor ejus 
Mirabile , dederunt Canónica domos in 
(Burgo Barchinonen/i. 

SCripturarum feries, et ordo declarar, 
quicumquc vult evadere fuplitium 

ctcrnum 5 debet fibi de rebus iftis tranfi-
Yv to-
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oriis parare viam Salucis eternaí, ubi 

non-eruginavk ñeque á cineis eftur. Ob 
hoc igitur ego in nomine Dei Bonus,quç 
nuncupatur Fiadbertus íimul cum uxorf 
meie nomine Mirabile , his et aliis prc-
ceptis Divinis inftruéti, antequam V i 
vendi Telam ftamine finito fuccidatur, 
yolumus de rebus noftris honorare do-
mum Dei ut pro jufta Donatio debita 
compenfetur nobis lucra mercedis. Idcir-
co tradimus íincereque donamus domurn 
Sanã£ Crucis) et S.Euldid Sedis Barchino-
ne civitate ob remedium anima; noítras 
domum noftram cum cors et coquinam, 
quod habemus infuburbio pretextíe civi-
tatís pannes ejus menia. Qui nobis advenic 
per Scripturam Donacionis , quem no-
bis^íecit Paulus Fáber , vel pro quacum-
que voce.Qui afrontai ipfa cafa et cors ct 
quoquina á parte circi in Gáfales de Avru-
tio , et Stratarlo quondam. De aquilonis 
in orto de jam dióto Aurutio , de meri-
diein CaíTile de Stephano, de occiduo 
íimilicer in Caifa de Aurucio: Quantum 
iníra iílas afrontatíones includunt, íic 
donamus, vel tradimus fuprafcripta do

mo 
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mo uc vodvc ac potentialíter preliiiaca 
domumSañ^fee CmdsxtSanBe EulalU 
proccrto cenfenmr ut in noftro jure abf* 
que ejus confulto,veÍ beneficio inrevo-
cabilimeo legutn aecernicace firmentur, 
quod fi Ullus viveris homo hanc fcrip-
turám Donationis temerare aut violare 
tentaveric vacua et exinanica repucecur 
eius impugnatio,et infuper componac do-
mui fuperius ícrípta: induplum fua imme-
liorationc. Ec hanc Scriprura modis om
nibus fit inconvulsa fad:a Scriprura Do
nationis. V I . Idus Martii anno I.regnante 
Hugo Rege S>J(Bonus S>J< Mirabile fin. 
S)J<Liuulane Presbiter>J< Theofredus 
Levi >í̂ )í<)í< ta , qui ifta donatione fe-
cimus et firmare rogavimus S>J< Auriolus 
S)J( Bonus homo Presbiter S>J<Eroigius 
Presbiter cognomento Marco,qui et Ju
dex , qui hxc fcripfi , et 
die , et anno quod fupra.